RESPONSORIUM

1 Io 4, 16.7

R. Et nos cognovimus et credidimus caritati quam habet Deus in nobis. * Qui manet in caritate in Deo manet et Deus in eo.

V. Diligamus nos invicem, quia caritas ex Deo est. * Qui manet in caritate in Deo manet et Deus in eo.

¹ Aliæ lectiones approbatæ inveniuntur in *Proprio OP Provinciae Slovaciae*, sub die 30 maii, qua memoria huius sanctæ celebratur.

Ad Laudes matutinas

HYMNUS²

Adhibetur textus congruus vel sequens:

Quis potest digno celebrare cantu,
Zdíslava, sanctam atque honéstam vitam
qua tu flagrásti caritatis igne
erga egéños?

Paréntes sanctum tibi exémplum vitæ
præbuére ambo, peramántes Christum,
e primis cunis ad eum ducéntes
nóbilem prolem.

Felix marítus tuus in te firmum
lucrans iuvámen óperum suórum,
virtútem et scutum in acerbitátes
prólii vitæ.

Considerábas ínopes et ægros
ut ipsum Christum baiulántem crucem,
sub tua palma dolor omnis cedit,
mórtui surgunt.

Zdíslava, lumen Domíni sancti
réfove amóre tibi gratæ gentis,
frígida corda maximéque nostros
Septentriónes.

Réfove amóre domos quoque nostras,
in quibus semper et amóris fidi
árdeat ignis et iuvéntus insons
crescat in Christo.

Laus Redemptóri tibi sit perénnis,
æqua laus summum célebret Paréntem,
Spíritus Sancti résonet per omnem
glória mundum. Amen.

Ad Benedictus, ant. Qui enim fécerit voluntátem Dei, hic frater meus
et soror mea et mater est (**Mc 3, 35**).

² Textus hymnorum, hic modice emendati, confirmati sunt a CCD, 27 novembbris 1980,
Prot. CD 1461/80, pro *Proprio LH Bohemie*.

Oratio³

Deus, qui beátam Zdíslavam per officia coniugális vitæ et ópera caritatis viam perfectiónis percúrrere docuísti, eius intercessióne concéde, ut cunctæ familiæ iúgiter renovéntur et christianárum virtútum flóreant testimónio. Per Dóminum.

Ad Vespertas**HYMNUS**

Adhibetur textus congruus vel sequens:

Canámus læti glóriam
Zdíslavæ, nostræ dóminæ,
quæ suo numquam pátriam
destítuit munímine.

Hæc filia Moráviae
marítum, *virum* exímium
secúta, mox Bohémiæ
cólitur mater ómniū.

Post vitam plenam méritis,
annórum pæne Dómini,
recépta hymnis plácitis
est beatórum ágmini.

Zdíslava, nostra dómina,
adésto nostris dómibus,
ex quibus omne elímina
quod obstat bonis móribus.

Ardóre vique grátiæ
réfove corda frígida,
confiniórum pátriae
vúlnera sanans vívida.

Amáre Christum nos doce
salútem solam sáculi:
hic nunc te voce súpplici
tui precámur fámuli.

³ LHOP, p. 36.

Sit Christe, rex piissime,
tibi Patrique gloria,
simul cum Sancto Flamine
per ævi sæcula omnia. Amen.